PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através

da Portaria nº 1410, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos

interessados, que todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
008/2018, realizadas no período de 10 de dezembro de 2018 à 21 de dezembro de 2018, foram

deferidas e homologadas.

 Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada, impreterivelmente, no dia, horário

e local conforme abaixo indicado.

 Na data de realização da prova, os candidatos deverão apresentar-se, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início da mesma, munidos da

ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do

Edital, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos à

prova.

 Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:
06 DE JANEIRO DE 2019,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

CIEMS – NOSSA SENHORA APARECIDA
Rua Eugênio Furlan, 345 – Nossa Senhora
Aparecida - Saltinho/SP.

ESTÁGIO:
ENSINO MÉDIO

Ordem Insc. RG Nome do Candidato
1 24 38.278.400-5 ANE CAROLINE PAZETI
2 15 14.676.910-1 ANGELA MAYRA MARTINS
3 28 56.836.136-2 ARIELI CATARINO
4 13 56.684.514-3 DAVI ANTONIO PENATI
5 02 56.179.504-6 EMELY DE SOUZA TORRENTE
6 21 60.870.864-1 FRANCISCA VITÓRIA DE SOUZA
7 36 37.781.671-1 GABRIEL ANDRÉ SOUSA
8 11 54.539.710-8 GUILHERME BERNO CALEGARI
9 33 54.620.364-4 JOÃO VITOR RIVA

10 06 58.037.902-4 JULIA PANDOLFO FERNANDES
11 09 56.843.147-9 JULIANA GABRIELA MENDES

12 35 57.040.427-7 LAURA MAGLIARO PEREIRA
13 23 45.875.960-0 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA
14 26 54.259.818-8 MARY CAROLINA GONÇALVES SOUTO
15 14 56.841.276-X MICHELE MARQUES ESMERIO
16 27 59.058.373-6 RYAN MATEUS DA SILVA DOS SANTOS
17 22 56.836.177-5 STEPHANY NAILDE MOREIRA DE SANTANA
18 19 56.809.351-3 TAINÁ MARIA BARRICHELLO
19 12 56.701.373-X VALESKA RAQUEL RODRIGUES DUARTE
20 32 55.582.202-3 VINICIUS MORAES

ESTÁGIO:
ADMINISTRAÇÃO – BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
21 10 45.427.028-8 GABRIEL FERNANDO BABONI

ESTÁGIO:
ARTES VISUAIS – LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
------ ------ --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:
CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
22 03 54.620.284-6 RÔMULO TARANTO URBANO

ESTÁGIO:
EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
23 31 55.898.439-3 BEATRIZ ROQUETI LUCAS
24 34 48.781.570-1 FELIPE RODRIGUES

ESTÁGIO:
ENFERMAGEM - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
25 20 56.046.970-6 GUILIA VITÓRIA MILANI BARROSO

ESTÁGIO:
ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
----- ----- --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
26 04 53.515.232-2 GABRIEL PARIS DA SILVA
27 17 54.710.432 MARLON SPADA TEZOTTO
28 07 52.678.507-X MAYCON SABBADIN CRISTOFOLETI
29 05 55.153.895-8 NATÁLIA DE CAMPOS
30 08 52.332.081-4 NATHÁLIA DE LAZARI

ESTÁGIO:
FARMÁCIA - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------ ----- ------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:
FISIOTERAPIA - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
31 37 52.332.080-2 FABIANA ROSSI
32 18 54.710.424-8 MAYARA SPADA TEZOTTO

ESTÁGIO:
LETRAS - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
------- ----- -------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:
MATEMÁTICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
------ ------ -------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:
MÚSICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
------ ----- --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:
PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
33 16 40.284.629-1 ALANA SPADA TEZOTTO
34 29 56.450.982-6 BIANCA APARECIDA RODRIGUES
35 02 38.278.399-2 HELEN CRSITINA PAZETI
36 01 54.191.666-X JULIA PAESMAN
37 30 44.999.879-4 THAIS DE CASSIA IDALGO

ESTÁGIO:
SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
---- ----- ------- Não houve inscrito.

Saltinho, 21 de dezembro de 2018.

AMARILDO JOSÉ RODRIGUES
Presidente da Comissão do Processo Seletivo